
S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 
 

Příloha k zápisu R8/77. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného dne 2. května 2022 
 

V Brně dne 06.05.2022 
 

USNESENÍ 
R8/77 zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1) Schválení programu R8/077/2022 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování 

ověřovatele zápisu, kontrola úkolů 
2) Vyvěšení ukrajinské vlajky – prodloužení 
3) Zpráva o plnění plánovaného programu DD I. čtvrtletí 2022 
4) Příspěvek na plavecký výcvik základním školám 
5) Vyjádření ke stavbě „Brno, Kulkova 4513/10b, trafostanice a přívod VN“ v k. ú. Židenice  
6) Pacht pozemku p. č. 1885 v k. ú. Židenice při ul. Mrkosově 
7) Pacht pozemku p. č. 3779 v k. ú. Židenice při ul. Otakara Ševčíka 
8) Ukončení pachtovní smlouvy a záměr pachtu pozemku p. č. 7134 
9) Pronájem pozemků p. č. 306 a 363 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově 

10) Pronájem částí pozemku p. č. 1884 v k. ú. Židenice při ul. Mrkosově 
11) Ukončení nájemní smlouvy a záměr pronájmu pozemku p. č. 298 v k. ú. Židenice při ul. 

Nezamyslově 
12) Odprodej pozemků p. č. 6978/2 a p. č. 6979/2 vše v k. ú. Židenice  
13) Aktualizace vyjádření k projektové dokumentaci 
14) Aktualizace výše vstupného na letní koupaliště Juliánov 
15) Parkování u MŠ Kamenačky 
16) Pronájem 1 parkovacího místa u objektu Otakara Ševčíka č.p. 938/56 
17) Administrace výjimek z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích "Zákazu stání 

dodávek" 
19) Záměr obce pronajmout volné obecní byty 
20) Prodloužení nájmu k bytu č. 1 v domě Svatoplukova 65 v Brně  
21) Prodloužení nájmu k bytu č. 5 v domě Svatoplukova 63 v Brně 
22) Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Svatoplukova 61 v Brně  
23) Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Viniční 20 v Brně 
24) Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě Kosmákova 46 v Brně 



25) Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 9 v domě Strakatého 5 v Brně 
26) Pronájem pozemku pod garáží p. č. 3646/14 v k. ú. Židenice při ul. Strakatého 
27) Různé, podněty, připomínky 

 
 
 
 
 
 
R8/77/2022.01/ 
Schválení programu R8/077/2022 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele 
zápisu, kontrola úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje program R8/077/2022 zasedání Rady MČ Brno-Židenice; 

2. jmenuje paní MUDr. Dagmar Seidlovou, Ph.D. ověřovatelkou zápisu R8/77. zasedání Rady 
MČ Brno-Židenice. 

 
R8/77/2022.02/ 
Vyvěšení ukrajinské vlajky – prodloužení 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s prodloužením vyvěšení ukrajinské vlajky před budovou ÚMČ Brno-Židenice, jako 

výraz solidarity se státem Ukrajina do 16.5.2022. 
 
R8/77/2022.03/ 
Zpráva o plnění plánovaného programu DD I. čtvrtletí 2022 
Rada městské části Brno-Židenice 
 bere na vědomí zprávu o plnění plánovaného programu Dělnického domu, která byla včetně 

výpočtu výše nájemného za měsíce leden – březen 2022 předložena společností MON - EST 
BRNO, s.r.o. 

 
R8/77/2022.04/ 
Příspěvek na plavecký výcvik základním školám 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s rozdělením příspěvku na plavecký výcvik žáků z rozpočtu MČ Brno-Židenice na 

rok 2022 ve výši 200.000 Kč základním školám zřizovaným statutárním městem Brnem, 
městskou částí Brno-Židenice dle tabulky, která je přílohou č. R8-2022-77-OSV-1 originálu 
zápisu. 

 
 
 



R8/77/2022.05/ 
Vyjádření ke stavbě „Brno, Kulkova 4513/10b, trafostanice a přívod VN“ v k. ú. Židenice  
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí za vlastníka pozemku p. č. 7529/2, ostatní plocha, o výměře 12.199 m2, 

v k. ú. Židenice při ul. Kulkově, dotčeném stavbou „Brno, Kulkova 4513/10b, trafostanice a 
přívod VN“ s umístěním a realizací stavby na výše uvedeném pozemku (pro potřeby územního 
řízení), a to za podmínky jeho zabezpečení a následného uvedení do původního stavu. 
Koordinační situační výkres č. B.5.1 tvoří přílohu č. R8-2022-77-OMDŽ-1 originálu zápisu. 

 
R8/77/2022.06/ 
Pacht pozemku p. č. 1885 v k. ú. Židenice při ul. Mrkosově 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s pachtem pozemku p. č. 1885, zahrada, o výměře 170 m2, v k. ú. Židenice při ul. 

Mrkosově  [osobní údaj odstraněn] , na dobu neurčitou za cenu 5,00 Kč/m2/rok, k dočasnému 
užívání a požívání výše uvedeného pozemku jako zahrady a k individuální rekreaci 
a s uzavřením pachtovní smlouvy ve znění vzorové pachtovní smlouvy schválené 
na 84. zasedání RMČ dne 31.03.2014. 

 
R8/77/2022.07/ 
Pacht pozemku p. č. 3779 v k. ú. Židenice při ul. Otakara Ševčíka 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s pachtem pozemku p. č. 3779, zahrada, o výměře 57 m2 v k. ú. Židenice, při ul. 

Otakara Ševčíka, spoluvlastníkům navazujícího objektu č. p. 2861  [osobní údaj odstraněn] , 
na dobu neurčitou za cenu 5,00 Kč/m2/rok, k dočasnému užívání a požívání výše uvedeného 
pozemku jako zahrady a k individuální rekreaci a s uzavřením pachtovní smlouvy ve znění 
vzorové pachtovní smlouvy schválené na 84. zasedání RMČ dne 31.03.2014. 

 
R8/77/2022.08/ 
Ukončení pachtovní smlouvy a záměr pachtu pozemku p. č. 7134 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí s ukončením pachtovní smlouvy č. 0520300066 uzavřené dne 07.12.2020 na pacht 
pozemku p. č. 7134, zahrada, o výměře 259 m2 v k. ú. Židenice, při ul. Viniční s  [osobní údaj 
odstraněn] , dohodou ke dni podpisu této dohody všemi účastníky. Dohoda je přílohou č. R8-
2022-77-OMDŽ-2 originálu zápisu; 

2. nesouhlasí se záměrem pachtu pozemku p. č. 7134, zahrada, o výměře 259 m2 
v k. ú. Židenice, při ul. Viniční, vlastníku bytové jednotky v navazujícím 
objektu č. p. 1568 (Viniční 203) [osobní údaj odstraněn] na dobu neurčitou 
za cenu 5 Kč/m2/rok, k dočasnému užívání a požívání výše uvedeného pozemku jako zahrady 
a k individuální rekreaci. 

 
 



R8/77/2022.09/ 
Pronájem pozemků p. č. 306 a 363 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s pronájmem pozemků pod garážemi p. č. 306, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 

18 m2, a p. č. 363, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, vše v k. ú. Židenice 
při ul. Nezamyslově, vlastníku garáží na pozemcích postavených  [osobní údaj odstraněn] , 
na dobu neurčitou, za cenu 48,00 Kč/m2/rok a s uzavřením nájemní smlouvy, ve znění vzorové 
nájemní smlouvy na pronájem pozemku pod garáží schválené na 7. zasedání RMČ 
dne 16.02.2015.   

 
R8/77/2022.10/ 
Pronájem částí pozemku p. č. 1884 v k. ú. Židenice při ul. Mrkosově 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s  pronájmem pozemku p. č. 1884, ostatní plocha, část o výměře 99 m2, v k. ú. 

Židenice při ul. Mrkosově  [osobní údaj odstraněn] , na dobu neurčitou za cenu 
5,00 Kč/m2/rok, využívané jako přístup a zázemí k objektu č. p. 198 (Táborská 158) z ulice 
Mrkosovy, a zbývající část tohoto pozemku p. č. 1884, ostatní plocha, část o výměře 5 m2 pod 
vstupem do objektu č. p. 198 (Táborská 158) za cenu 48 Kč/m2/rok. Nájemní smlouva tvoří 
přílohu č. R8-2022-77-OMDŽ-3 originálu zápisu. 

 
R8/77/2022.11/ 
Ukončení nájemní smlouvy a záměr pronájmu pozemku p. č. 298 v k. ú. Židenice při ul. 
Nezamyslově 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí s ukončením nájemní smlouvy č. 46/2002 ze dne 15.07.2002, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 27.05.2008, na pronájem pozemku pod garáží p. č. 298, zastavěná 
plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově, uzavřené s  [osobní 
údaj odstraněn] , výpovědí. Výpověď tvoří přílohu č.  R8-2022-77-OMDŽ-5 originálu zápisu; 

2. souhlasí se záměrem pronájmu pozemku pod garáží p. č. 298, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 19 m2, v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově, vlastníkům garáže na pozemku 
postavené,  [osobní údaj odstraněn] , na dobu neurčitou, za cenu 48,00 Kč/m2/rok; 

3. ukládá Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zveřejnit v souladu s ustanovením § 39 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, záměr obce pronajmout výše uvedený pozemek  
[osobní údaj odstraněn] . Záměr obce tvoří přílohu č. R8-2022-77-OMDŽ-6 originálu zápisu. 

 
R8/77/2022.12/ 
Odprodej pozemků p. č. 6978/2 a p. č. 6979/2 vše v k. ú. Židenice  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. trvá na svém usnesení přijatém na 53. zasedání RMČ Brno-Židenice dne 29.03.2021, 
bod č. 53/2021.8/, odst. 1; 



2. nedoporučuje statutárnímu městu Brnu odprodej pozemků p. č. 6978/2, zahrada, 
o výměře 35 m2 a p. č. 6979/2, zahrada, o výměře 61 m2, vše v k. ú. Židenice 
při ul. Šaumannově vlastníkovi přilehlých pozemků  [osobní údaj odstraněn].  

 
R8/77/2022.13/ 
Aktualizace vyjádření k projektové dokumentaci 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. revokuje usnesení přijaté na 77. zasedání RMČ Brno-Židenice dne 16.10.2017, 
bod č. 77/2017.12/, které zní:  

„Rada městské části Brno-Židenice 
s o u h l a s í  s umístěním stavby telekomunikačního rozvaděče RVDSL1727_ BOZA4745-
BOZA1HR_MET na části pozemku p. č.  1189/6, ostatní plocha o celkové výměře 2163 
m2, v k. ú. Zábrdovice při ul. Šámalově v navržené části předmětného pozemku 
dle situačního zákresu a za podmínky, že okolní plochy budou uvedeny do původního 
stavu. Situační zákres je přílohou č. 4 originálu zápisu;“ 

2. souhlasí za vlastníka pozemku p. č. 1189/1 ostatní plocha, o výměře 10555 m2, 
v k. ú. Zábrdovice při ul. Šámalově, dotčeném ochranným pásmem stavby 
RVDSL1727_M_B_BOZA4745-BOZA1HR_MET (do 2 m) a za vlastníka pozemku 
p. č. 1189/6, ostatní plocha, o výměře 2163 m2, v k. ú. Zábrdovice při ul. Šámalově, dotčeném 
zřízením nového optického rozvaděče SIS1350D a zřízením NN přípojky pro jeho napájení, 
s umístěním a realizací stavby RVDSL1727_M_B_BOZA4745-BOZA1HR_MET, a to 
za podmínky, že okolní pozemky budou uvedeny do původního stavu, s ohledem na to, že se 
stavba nachází v blízkosti hřiště a základní školy. Výkres č. 01 tvoří přílohu č. R8-2022-77-
OMDŽ-4 originálu zápisu.  

 
R8/77/2022.14/ 
Aktualizace výše vstupného na letní koupaliště Juliánov 
Rada městské části Brno-Židenice 
 schvaluje ceny vstupného na letní koupaliště Juliánov Brno-Židenice takto: 

• dospělí/senioři – celodenní 90 Kč, od 15 hod. 70 Kč; 
• děti a mladiství nad 4 do 18 let – celodenní 70 Kč, od 15 hod. 50 Kč; 
• děti do 4 let – zdarma; 
• senioři nad 60 let – v době vyhrazené pro plavání seniorů v rozsahu 1 hodiny týdně – 

zdarma. 
 
R8/77/2022.15/ 
Parkování u MŠ Kamenačky 
Rada městské části Brno-Židenice 
 požaduje zřízení vyhrazených parkovacích stání v parametrech: 2 stání K+R, časové rozmezí 

stání 6.30 – 8.30 a 14.30 – 16.30, maximální doba stání 5 minut dle přílohy P1 – Podnět 
občana vč. příloh s vyznačením návrhu umístění parkovacích stání, která tvoří přílohu č. R8-
2022-77-OMDŽ-7 originálu zápisu. 



R8/77/2022.16/ 
Pronájem 1 parkovacího místa u objektu Otakara Ševčíka č.p. 938/56 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí s pronájmem jednoho parkovacího místa u objektu Otakara Ševčíka č.p. 938/56 na 
neurčené komunikaci Ondříčkovo náměstí dle přílohy P2 – situace s vyznačením parkovacího 
místa, která tvoří přílohu č. R8-2022-77-OMDŽ-8 originálu zápisu; 

2. stanovuje cenu za pronájem jednoho parkovacího místa u objektu Otakara Ševčíka č.p. 938/56 
na neurčené komunikaci Ondříčkovo náměstí ve výši 10 000 Kč za rok. 

 
R8/77/2022.17/ 
Administrace výjimek z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích "Zákazu stání 
dodávek" 
Rada městské části Brno-Židenice 
 schvaluje důvody pro udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

zahrnující omezení stání vozidel kategorie N (zakazuje stání v časovém intervalu 17.00 hod. - 
7.00 hod.) vyznačené v příloze P1 tohoto bodu, a sice, pokud žadatel v dané oblasti má 
hlášeno: 
a) trvalé bydliště, nebo; 
b) místo podnikání - sídlo, nebo; 
c) provozovnu. 

 
R8/77/2022.19/ 
Záměr obce pronajmout volné obecní byty 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí se zveřejněním záměrů obce pronajmout 3 volné byty; 

2. ukládá Odboru bydlení  zveřejnit  v  souladu  s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích záměry obce pronajmout 3 volné byty.  
Text „záměrů obce“ tvoří přílohu č. R8-2022-77-OB-1 originálu zápisu. 

 
R8/77/2022.20/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 1 v domě Svatoplukova 65 v Brně  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 o velikosti 2+1 v cihlovém domě 
Svatoplukova 65 v Brně, v k. ú. Židenice s [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek: 
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.07.2022 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 97,97 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17; 
 



2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

 
R8/77/2022.21/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 5 v domě Svatoplukova 63 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 2+1 v cihlovém domě 
Svatoplukova 63 v Brně, v k. ú. Židenice s  [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek: 
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.07.2022 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 97,97 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17; 

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

 
R8/77/2022.22/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Svatoplukova 61 v Brně  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 7 o velikosti 2+1 v cihlovém domě 
Svatoplukova 61 v Brně, v k. ú. Židenice s  [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek: 
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.07.2022 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 97,97 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17; 

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

 
R8/77/2022.23/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Viniční 20 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 7 o velikosti 1+kk v cihlovém domě 
Viniční 20 v Brně, v k. ú. Židenice s  [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek: 
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.07.2022 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 97,97 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 



jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17; 

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

 
R8/77/2022.24/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě Kosmákova 46 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 2+1 v panelovém domě 
Kosmákova 46 v Brně, v k. ú. Židenice s  [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek: 

• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou;  
• nájemné bude stanoveno ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-
Židenice, jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17; 

dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 5 v domě Krásného 4 v Brně a byt 
bude vrácen pronajímateli; 

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

 
R8/77/2022.25/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 9 v domě Strakatého 5 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 9 o velikosti 1+1 v cihlovém domě 
Strakatého 5 v Brně, v k. ú. Židenice s  [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek: 

• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou;  
• nájemné bude stanoveno ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-
Židenice, jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17; 

• dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 3 v domě Krásného 2 v Brně 
a byt bude vrácen pronajímateli; 

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

 
 
 
 
 



R8/77/2022.26/ 
Pronájem pozemku pod garáží p. č. 3646/14 v k. ú. Židenice při ul. Strakatého 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí s pronájmem pozemku pod garáží parc. č. 3646/1, ostatní plocha a zeleň, o výměře 14 
m2 v k. ú. Židenice při ul. Strakatého, dle geometrického plánu č. 3969-31/2022 ze dne 
17.02.2022 stavba na pozemku parc. č. 3646/14 vlastníku garáže  [osobní údaj odstraněn]  
na dobu neurčitou za cenu 48,00 Kč/m2/rok; 

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedené části 
pozemku ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem pozemku pod garáží a tvořící 
funkční celek s bytovými domy schválené na 27. zasedání RMČ dne 24.02.2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Aleš Mrázek, v. r. 
starosta 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kunc, v. r. 
1. místostarosta 


